

سقف قیمت بلیت‌های هواپیما چقدر است؛

فروش چارتری پروازهای نوروژی باقیمت‌های چندبرابری؟!

چارتر کنندگان بلیت‌های نوروژی هواپیما را با اضافه کردن یک شب هزینه اقامت در محدوده قیمتی ۶ تا ۳ میلیون تومان برای فقط یک مسیر به فروش می‌رسانند و ظاهر اهم خبری از نظرات سازمان هواپیمایی بر نحوه عرضه و فروش بلیت‌ها وجود ندارد.

گروه اقتصادی ساز هفته گذشته زمزمه‌های افزایش خودسرانه قیمت بلیت هواپیما یا مشارکت چند شرکت هواپیمایی آغاز شد و حالا با گذشت یک هفته از بلیت‌فروشی با قیمت‌های جدید، اغلب مسیرهای پروازی با افزایش ۳۰ تا ۵۰ درصدی ازایه می‌شود.

این شرایط وقتی پیچیده‌تر می‌شود که «چارتر کنندگان» که از قبل بسیاری از صندلی‌های پروازی را از ایرلاین‌ها خریداری کرده‌اند با سوءاستفاده از بازار فروش شب عبید، مسافران نوروژی را مجبور می‌کنند برای رسیدن به مقصد روی بلیت هواپیما یک شب اقامت اجباری نیز بردارند و از ارائه تکی بلیت مسافر خودداری می‌کنند.

مسافران نوروژی در مسیرهای مشهد، کیش، بندرعباس، اهواز، شیراز و بسیاری از شهرهای دیگر در تماس تلفنی با ایرنا از اینکه نمی‌توانند برای

گروه اقتصادی – رییس کمیسیون عمران مجلس اظهار داشت: قیمت ساخت هر متر مربع نهضت ملی به دو برابر قیمت سال گذشته رسیده است، در حالیکه در سال گذشته قراردادها با قیمت هر متر مربع ۴.۵ میلیون تومان منعقد شد، امروز این نرخ تا دو برابر گامی زودتر از حد است. در واقع واحد ۱۰۰ متری نهضت ملی مسکن بیش از یک میلیارد تومان قیمت گذاری می‌شود. محمدرضا رضایی کوچی درباره وضعیت بازار مسکن و

اقتصادی



با وجود اصرار شرکت‌های هواپیمایی به افزایش قیمت بلیت پرواز، در حالی که در دو ماه گذشته ایرلاین‌ها سه‌به‌آب و آتش ززند تا تغییری در قیمت‌ها رخ دهد، در نهایت وزیر راه و شهرسازی آب‌پاکی را روی دست ایرلاین‌ها ریخت و اعلام کرد که هیچ‌گونه افزایش قیمتی برای تعطیلات نوروزی اتفاق نخواهد افتاد.

این واسطه و سرمایه‌دار بزرگ که از قضا زورش به قیمت‌گذاری در بازار هم می‌رسد، با توجه به ایام پیک سفر و چارترکننده حقوق مسافر تضعیف می‌شود و حتی مردم مجبور به خرید بلیت با چند برابر نرخ مصوب سازمان هواپیمایی از دست چارترکننده هستند؛ اما چرا این وضعیت تداوم دارد؟

شرکت‌های هواپیمایی بلیت‌ها را با نرخ مصوب به چارترکننده در همان ابتدای سال به فروش می‌رسانند، اما

ترکش‌های دلار به بازار مسکن خورد

اگر نرخ دلار ثابت هم می‌ماند باز هم قیمت مسکن در کشورمان افزایش پیدا می‌کرد.

رییس کمیسیون عمران مجلس

سایبان مسکن در حال حاضر به دلیل کمبود مسکن، عرضه متناسب با حجم تقاضا نیست و همین عامل افزایش قیمت مسکن شده است، گفت: این وضعیت بازار مسکن تنها به دلیل افزایش نرخ ارز نیست و افزایش قیمت ارز را تنها عامل

اگر نرخ دلار ثابت هم می‌ماند باز هم قیمت مسکن در کشورمان افزایش پیدا می‌کرد. رییس کمیسیون عمران مجلس سایبان مسکن در حال حاضر به دلیل کمبود مسکن، عرضه متناسب با حجم تقاضا نیست و همین عامل افزایش قیمت مسکن شده است، گفت: این وضعیت بازار مسکن تنها به دلیل افزایش نرخ ارز نیست و افزایش قیمت ارز را تنها عامل

جدی دولت این است که همانطور که امسال موفق شدیم نسبت به سال گذشته کسری بودجه منابع عمومی را کم کنیم، علی‌رغم مشکلی که در تبصره ۱۴ و هدفمندی یارانه‌ها وجود داشت اما منابع بودجه‌ای ما امسال کسری بسیار کمتری را تجربه کرد. درخواست جدی ما از مجلس این است که طبق توافق و همکاری که پیش از این داشته سقف بودجه را افزایش ندهد.

وزیر اقتصاد افزود: حتما به این کمک می‌کنند که به تعامل بیشتر دولت و مجلس که همان موتور تورم

رییس سازمان بورس پاسخ داد؛

تعیین تکلیف سهام عدالت وراثت و جاماندگان به کجا رسید؟

گروه اقتصادی – رییس سازمان بورس و اوراق بهادار ضمن اعلام آخرین جزئیات تعیین تکلیف وضعیت سهام عدالت وراثت و جاماندگان، گفت: اکنون در حال آماده کردن یک سامانه برای تعیین وضعیت وراثت سهام عدالت هستیم که به محض آماده شدن زیرساخت فنی آن اعلام خواهیم کرد تا وراثت از طریق این سامانه پیگیری سهام متوفیان خود باشند.

«مجید عشقی» به آخرین وضعیت تعیین تکلیف جاماندگان سهام عدالت اشاره کرد و افزود: تعیین تکلیف جاماندگان سهام عدالت دارای مصوبه مجلس است و اکنون سازمان خصوصی سازی در صدد تعیین مصادیق آن قرار گرفته است.

وی اظهار داشت: به محض مشخص شدن لیست افراد واجد شرایط، سازمان بورس آن را بررسی و در اختیار شرکت سپرده‌گذاری ارات می‌دهد.

عشقی اعلام کرد که سازمان بورس در مرحله شناسایی افراد برخوردار از سهام عدالت هیچ‌گونه دخالتی ندارد. رییس سازمان بورس در ادامه به اقدامات انجام شده برای انتقال سهام عدالت متوفیان به وراثت تأکید کرد و گفت: با توجه به گستردگی این موضوع، طبق آمار مشخص شده که بیش از سه میلیون و ۵۰۰

آیا تعرفه یک درصدی مواد اولیه تولیدی سال آینده هم پابرجا می‌ماند؟

گروه اقتصادی – حذر حالی که در سال جاری تولیدکنندگان در زمینه کاهش نرخ حقوق گمرکی مواد اولیه، واسطه‌ای، اجزاء و قطعات و ماشین‌آلات و تجهیزات با چالش‌هایی مواجه بودند و برای سال آینده هم در بودجه‌انشاره‌ای به این موضوع نشده بود، یکی از مدیران وزارت صمت از تعامل با کمیسیون صنایع مجلس برای تدوم تعرفه یک درصدی مواد اولیه و تجهیزات تولید در سال آینده خبر داد. در سال جاری نرخ ارز محاسبه ارزش گمرکی کالاهای وارداتی در حقوق ورودی از ۴۲۰۰ تومان به نرخ سامانه معاملات الکترونیک (ETS) افزایش یافت. نرخ سامانه‌ای تی. اس بانک مرکزی، نرخ‌ی نزدیک به بازار است. برای جبران افزایش قیمت ناشی از این تصمیم، نرخ چهار درصد حقوق گمرکی، برای کالاهای اساسی، دارو، تجهیزات و ملزومات مصرفی پزشکی و همچنین نهادهای کشاورزی و دامی به یک درصد کاهش یافت.

اما به نظر می‌رسد این راهکار کافی نبود و اوایل تیرماه امسال وزیر صمت، معدن و تجارت (صمت) طی نامه‌ای به رییس جمهوری با اشاره به اینکه افزایش نرخ مبنای محاسبه تعرفه، افزایش مضاعف مالیات بر ارزش افزوده کالاهای وارداتی را در پی داشته که در مجموع باعث افزایش هزینه‌های تولید، افزایش قاچاق، افزایش نایز به نقدینگی، کاهش تولید و افزایش تورم خواهد شد، خواستار کاهش حقوق گمرکی برای مواد اولیه، واسطه‌ای، اجزاء، قطعات، ماشین‌آلات و

و نقدینگی خود را تأمین کنیم. برای همین به صورت یکجا پرواز خود را به چارترکننده می‌فروشیم و بسته به نوع و فصل فروش مبلغی بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیارد تومان را یکجا دریافت می‌کنیم تا بتوانیم به‌موقع موتور هواپیما خریدیم یا مخارج شرکت را پرداخت کنیم.

سقف قیمت بلیت‌های هواپیما چقدر است؟
اما تغییر قیمت بلیت هواپیما در ماه‌های گذشته به موضوع مهمی برای مسافران تبدیل شده و با توجه به مخالفت وزارت راه و شهرسازی با افزایش قیمت بیش از سال جدید، شرکت‌های هواپیمایی ملزم هستند قیمت‌های سابق را برسی پروازها اعمال کنند.

با وجود اصرار شرکت‌های هواپیمایی به افزایش قیمت بلیت پرواز، در حالی که در دو ماه گذشته ایرلاین‌ها سه‌به‌آب و آتش زدند تا تغییری در قیمت‌ها رخ دهد، در نهایت وزیر راه و شهرسازی آب‌پاکی را روی دست ایرلاین‌ها ریخت و اعلام کرد که هیچ‌گونه افزایش قیمتی برای تعطیلات نوروزی اتفاق نخواهد افتاد. با وجود این؛ حتی در همین مدت هم برخی شرکت‌های هواپیمایی قیمت‌های خود را خودسرانه تا ۳۰ درصد هم افزایش دادند؛ هرچند که انجمن شرکت‌های هواپیمایی معتقد است این افزایش قیمت در شورای عالی هواپیمایی تصویب نشده و قانونی است، اما سازمان هواپیمایی

آخرین اعمال قیمتی که به‌صورت قانونی اعلام شده و سقف قیمت‌ها، در اینجا آمده است و البته سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرده که مسافران در صورت مواجهه با قیمت‌های نامتعارف، به سازمان هواپیمایی کشوری مراجعه کرده و شکایات خود را اعلام کنند تا به این شکایات رسیدگی شود.

با این وضعیت نهضت ملی مسکن به جای نمی‌رسد هر چند که در مناطقی شروع به کار کرده‌اند.

رییس کمیسیون عمران مجلس تأکید کرد: بحث ما این بوده که به سمت نهاتسری اراضی و زمین برویم و زمین را دولت تأمین کند و سرمایه‌گذاری از سوی بانک‌ها و بخش خصوصی انجام شود و سهمیه اختصاص داده شده به دولت به متقاضیانی واگذار شود که امکان پرداخت آورده اولیه و اقساط آن را دارند. از سوی دیگر امکان ساخت مشارکتی مردمی در

وزیراقتصاد:

مجلس سقف بودجه را افزایش ندهد

مطالبه جدی مطرح خواهم کرد. وزیر اقتصاد همچنین درباره انتقال سهام عدالت متوفیان به وراثت گفت: هر مجموعه‌ای که این موضوع را درخواست کردند شرایط انتقال از طریق وزارت رفاه فراهم شده است اما برخی از وراثت‌خوستان مراجعه نکردند یا درگیر انحصار وراثت هستند که در صورت رفع این موضوعات بافلاصله وزارت

مدیر طرح واردات خودرو وزارت صمت اعلام کرد:

ثبت‌نام حدود ۱۲۰ هزار نفر برای خودروهای وارداتی



اریز تا زمان تحویل خودرو در حساب افراد موجود باشد و در صورت برداشت در هر مرحله از ثبت‌نام، نوبت افراد منتفی خواهد شد. یادآوری می‌شود که فرآیند فروش خودروهای وارداتی، در سه مرحله ثبت‌نام متقاضیان و انجام فرآیند نوبت‌دهی، انتشار آگهی عرضه خودروهای وارداتی و اقدام به خرید توسط متقاضیان حائز شرایط طبق نوبت و در نهایت تحویل خودروهای وارداتی به خریداران انجام خواهد شد. پیش‌شرط ثبت‌نام نیز موجودی حساب بانکی با مبلغ متقاضی ۵۰۰ میلیون تومان به‌طور علی‌الحساب شده است.

ارائه بنزین و گازوئیل به جز باک خودرو ممنوع است

به جایگاه با پرسنل همکاری لازم را داشته باشند. وی گفت: سیاست دولت استفاده مردم از کارت سوخت شخصی است و توصیه ما هم همین است چرا که امکان رهگیری و رسیدگی به شکایات احتمالی در واردی که با کارت سوخت شخصی سوختگیری انجام شده باشد سریع‌تر و دقیق‌تر است. وی در خصوص مکمل‌هایی که در جایگاه‌های سوخت عرضه می‌شود، گفت: با اعلام و اصرار شرکت‌های تابعه وزارت نفت، خرید و فروش مکمل در جایگاه‌ها ممنوع است و فروش اجباری مکمل که توسط پلیس گزارش آن در محل با ذکر نام و کد ملی پرسنل نوشته شده باشد تعقیب قضایی به همراه دارد.

یک فعال در صنعت هوایی پیش‌تر به ایرنسا گفته بود سبک‌سسته مشکل «تأمین نقدینگی» در شرکت‌های هواپیمایی باعث شده تا بازار به دست چارترکننده‌ها بیفتند و «عمده‌خری» بلیت‌ها توسط آژانس‌های بزرگ و توزیع آن در بین سایر آژانس‌های هواپیمایی انجام شود. وی درباره اینکه چرا شرکت‌های عالی هواپیمایی با وجود علم بر تخلقات

قیمت سال گذشته رسیده است، در حالی‌که در سال گذشته قراردادها باقیمت هر متر مربع ۴.۵ میلیون تومان منعقد شد، امروز این نرخ تا دو برابر افزایش پیدا کرده است، در واقع واحد ۱۰۰ متری نهضت ملی مسکن بیش از یک میلیارد تومان قیمت گذاری می‌شود. وی تأکید کرد: در حالت حداکثر، ۴۰۰ میلیون تومان از این عدد به مردم و متقاضیان داده

می‌شود و ۶۰۰ میلیون تومان باید آورده افسراد و متقاضیان باشند اما جامعه هدف پروژه نهضت ملی مسکن امکان پرداخت ۶۰۰ میلیون تومان را ندارد و اساساً آورده‌ای در این‌امداد ندارند که بخواهند آن را اریز کنند و از تمام بخشی که در پروژه نهضت ملی مسکن تأیید صلاحیت شدند تنها بخش کوچکی امکان تأمین و واریز این ۶۰۰ میلیون تومان را دارند. اطمینان داریم که

مرکزی باید به‌طور جدی با آن برخورد و مبارزه کند، این موضوع است که باعث شده سرمایه اجتماعی و اعتماد گروهی از مردم از بین برود. خاندسوزی افزود: اگر بیش از سقف تسهیلات سه کارکنان بانکی پرداخت شده باشد باید در اولویت‌های نظارتی بانک مرکزی قرار بگیرد و بنده هم حتما این موضوع را در شورای پول و اعتبار به عنوان یک

بوده با توجه به نظر هیات تطبیق مجلس مبنی بر اینکه این موضوع حتما باید در شورای عالی اصل ۲۴ تصویب شود، از رییس جمهوری درخواست کردیم این موضوع تصویب شود تا پایان امسال به عنوان مصوبه قطعی داشته باشیم.

وزیر اقتصاد درباره پرداخت خود، بانک‌ها به کارکنان و شرکت‌های خود، گفت: حتما یکی از تخلقاتی که بانک

گروه اقتصادی –مدیر طرح واردات خودروی وزارت صمت، ضمن اشاره به اینکه حدود ۱۲۰ هزار نفر برای خودروهای وارداتی ثبت‌نام کرده‌اند از آغاز بررسی تطابق شرایط ثبت‌نام‌کنندگان با شرایط طرح خبر داد و اعلام کرد تلاش ما بر این است که قرعه‌کشی روز سه‌شنبه ۱۶ اسفند در حضور نهادهای نظارتی و به صورت فیزیکی انجام شود. به دنبال اتمام مهلت ثبت‌نام خودروهای وارداتی مهدی ضیعیی اعلام کرد: طی مدت ثبت‌نام حدود ۱۲۰ هزار نفر برای خودروهای خارجی وارداتی ثبت‌نام کرده‌اند؛ ضیعیی در پاسخ به این سوال که بحث مسدود بودن وجه ۵۰۰ میلیون در حساب‌وکالتی متقاضیان، پیش‌از ثبت‌نام مستلص انجام شده یا در بررسی‌های جاری انجام می‌شود؟ پاسخ داد: هم پیش از ثبت‌نام توسط بانک‌ها استعلام صورت گرفته و هم در بررسی‌های کنونی به جهت اینکه همچنان وجه موجود باشد، صورت‌های ورودی و وجه‌های تأکید شده است، بایستی این وجه‌های

گروه اقتصادی – رییس صنف جایگاه‌داران سوخت گفت: ارائه بنزین و گازوئیل به جز باک خودرو ممنوع است ولی پرسنل پمپ‌بنزین به‌لنا از محدود و کمتر از ۴ لیتر برای جایجایی خودروهای بنزینی در شرایط خاص همکاری می‌کنند. اسدالله قلی‌زاده بیان‌اینکه در قسمت عرضه فرآورده‌های نفتی ۴۲۳۰ جایگاه و در بخش سوئی‌جی ۲۷۰۰ جایگاه در کشور فعال هستند که از ۱۵ اسفند وارد فاز اجرایی نوروز می‌شوند، اظهار کرد: در شرایط کنونی در اکثر جایگاه‌های کشور ممنوعیتی برای سوختگیری نیست و به جز استانه‌ای مرزی در اکثر استان‌ها محدودیت سقف سوختگیری وجود ندارد و به مردم توصیه می‌کنیم در هنگام مراجعه

۰۹۱۹۰۰۲۰۳۶۲

@asra_beauty_academy

ادرس : روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ. ویلاهای سروارید طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش

آموزشگاه و آرایشگاه

اسراء محمدي



Beauty Salon